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وقتی سارقان حرفه ای به چند خانه در 
محله ای در غرب پایتخت دستبرد زدند، 
همسایه ها دور هم جمع شدند و برای 
دستگیری دزدان نقشه کشیدند؛ نقشه ای 
که به دستگیری اعضای یک باند مخوف 

منجر شد.
به گزارش همشهری، همه  چیز از زمانی شروع 
شد که سارقان به چند خانه در محله ای 
در غرب تهران دستبرد زدند. با شکایت 
مالباخته ها، تحقیقات پلیس برای بازداشت 
سارقان شروع شد. مهم ترین سرنخ، تصاویر 
ضبط شده در دوربین های مداربسته بود. 
تصاویر نشان می داد که سارقان،  3مرد جوان 
هستند. آنها صورتشان را با ماسک پوشانده؛ 
کلاه به سر می گذاشتند و درحالی که 
کوله پشتی همراهشان بود، با 2موتور راهی 
سرقت می شدند. آنها پلاک موتورشان را هم 
مخدوش می کردند و پس از تخریب در یا بالا 
رفتن از دیوار، وارد خانه ها شده و دست به 
سرقت می زدند. درحالی که تحقیقات برای 
دستگیری اعضای این باند ادامه داشت، 
همسایه ها دور هم جمع شدند و تصمیم 
گرفتند نقشه ای برای دستگیری دزدان 
بکشند. آنها که حدس می زدند سارقان باز 

هم برای سرقت به آنجا بیایند، یک دفتر 
تهیه کردند و در آن روز و ساعت سرقت ها 
را نوشتند؛ همه سرقت ها در پنجشنبه شب 
اتفاق افتاده بود. نکته مهم دیگر این بود که 
لباس سارقان در همه سرقت ها یکسان بود، 
این یعنی آنها برای اجرای نقشه سرقت، 
لباس مخصوص داشتند. وقتی تحقیقات 
جامع همسایه ها انجام شد، آنها پنجشنبه 
هر هفته با تاریک شدن هوا در کوچه های 
اطراف کشیک می دادند تا شاید سارقان را 
ببینند. حتی چند نفر چراغ خانه هایشان را 
خاموش می کردند تا سارقان تصور کنند که 
کسی در خانه نیست. پلیس بازی همسایه ها 
نتیجه داد و پنجشنبه شب هفته گذشته 3نفر 
که سوار بر 2موتور بودند مقابل ساختمانی 
در یکی از کوچه ها توقف کردند. آنها همان 
لباس همیشگی را به تن داشتند و کوله پشتی 
همراهشان بود. شکی وجود نداشت که 
آنها همان سارقان تحت تعقیب هستند. 
همسایه ها، دزدان را زیرنظر گرفتند و حتی 
یک نفر، مخفیانه از سارقی که در حال تخریب 
قفل بود و دیگری که از دیوار بالا می رفت، 
عکس گرفت تا مدرک تهیه کند. لحظاتی 
بعد همسایه ها که مطمئن شده بودند دزدان 
را شناسایی کرده اند، برای دستگیری آنها 
وارد عمل شدند. دزدان برای فرار از مخمصه، 
مردم را با چاقو تهدید به قتل کردند و با 
این حال آنها به سمت دزدان حمله کرده و 

درنهایت سرکرده باند را دستگیرکردند و 
موضوع را به پلیس اطلاع دادند. با حضور 
مأموران در محل مشخص شد که مرد 
دستگیر شده یک مجرم حرفه ای و سارق 
تحت تعقیب است. در بازرسی از کوله پشتی 

او  پول نقد، دلار، طلا و سکه 
کشف و وی بازداشت شد. 
از سوی دیگر با انتقال متهم 
به اداره پلیس و تحقیقات 

انجام شده اسرار 
سرقت های دیگر 
از سوی این گروه 
فاش و مشخص 
شد که این مرد 

همدستانش  و 
به چندین خانه 
در مناطق مختلف 
پایتخت دستبرد 
زده اند. در ادامه 
اعضای دیگر این 
بازداشت  گروه 

شدند و به دستور 
قاضی اکبری، بازپرس 
شعبه اول دادسرای 
ناحیه34 تهران برای 
انجام تحقیقات بیشتر 
در اختیار پلیس آگاهی 

قرار گرفتند. 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

قاتل مأمور پلیس مجازات شد
قاچاقچی مسلحی که به اتهام 
قاچاق مواد مخدر و قتل یکی 
از مأموران پلیس به اعدام و 
قصاص محکوم شده بود صبح 
دیروز در زندان بندرعباس به 

دار مجازات آویخته شد.
به گزارش همشهری، 
این ماجرا به 15سال 
قبل برمی گردد. 
ه  یبهشت ما د ر ا

سال 87در جریان 
درگیری مأموران پلیس با 

قاچاقچیان مسلح در اطراف 
شهرستان حاجی آباد واقع در استان هرمزگان یکی از 
مأموران به نام استوار یکم رحیم قاسمی شیری بر اثر اصابت 
گلوله قاچاقچیان به شدت مجروح شد و با وجود انتقال به 
مرکز درمانی به شهادت رسید. با وجود اینکه هویت عامل 
این جنایت برای پلیس روشن شده بود اما قاتل فراری برای 
درامان ماندن از دست مأموران به خارج از کشور گریخته 
و در یکی از کشورهای همسایه مخفی شده بود. در چنین 
شرایطی بود که تلاش ها برای دستگیری او با همکاری 
اینترپل آغاز شد. بررسی های همه جانبه در این باره ادامه 
داشت تا اینکه در مهرماه سال 99 قاتل فراری با همکاری 
نیروهای اطلاعاتی و اینترپل دستگیر و به کشور بازگردانده 

شد.
این متهم کمی بعد در دادگاه کیفری حاجی آباد محاکمه و 
با درخواست اولیای دم شهید قاسمی به قصاص محکوم شد. 
او همچنین به اتهام قاچاق مواد مخدر نیز در دادگاه انقلاب 
اسلامی محاکمه و به اتهام افساد فی الارض از طریق قاچاق 

مسلحانه مواد مخدر به اعدام محکوم شد.
مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
در این باره گفت: پس از طی شدن همه مراحل دادرسی 
و تشریفات در محاکم استان در شرایطی که متهم از حق 
داشتن وکیل نیز برخوردار بود و درخواست اعاده دادرسی 
داده بود، با پذیرفته نشدن این درخواست در دیوان عالی 
کشور بامداد سه شنبه )دیروز( حکم اعدام در زندان مرکزی 

بندرعباس اجرا شد.
قهرمانی در ادامه گفت:  در جریان رسیدگی به این پرونده 
بیش از 2۰9کیلوگرم مواد مخدر از این شرور مسلح و 
همدستانش کشف شده بود. این شرور برای فرار از مجازات 
به همه روش های ممکن ازجمله فرار از کشور و اقامت در 
یکی از کشورهای همسایه، تغییر و جعل هویت و تغییر 
چهره متوسل شده بود اما در نهایت هیچ کدام از این تلاش ها 

نتوانست او را از مجازات نجات دهد.

کلاهبرداری از ۴۰۰ نفر با وعده 
دریافت وام

مرد شیاد با معرفی خود به عنوان نظامی بازنشسته 4۰۰نفر 
را به بهانه پرداخت وام فریب داد و از آنها کلاهبرداری کرد اما 

عاقبت در دام پلیس گرفتار و دستگیر شد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از مدتی قبل 
به دنبال چندین فقره شکایت در اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
تهران آغاز شد. بررسی اظهارات شاکیان نشان می داد که مرد 
کلاهبردار خودش را یک نظامی بازنشسته و دارای نفوذ زیاد 
معرفی کرده و از این طریق طعمه هایش را فریب می داد. او با 
این ادعا که می تواند با استفاده از نفوذش برای برطرف کردن 
مشکلات بانکی و مالی مردم به آنها کمک کند از آنان مبالغی 
دریافت می کرد اما دیگر جوابگوی آنها نبود و بعد از مدتی 
نیز فراری شد. در چنین شرایطی او با صدور مجوز قضایی 
تحت تعقیب قرار گرفت. کارآگاهان آگاهی با بررسی سوابق 
متهم پی بردند که او کلاهبرداری حرفه ای است که پیش از 
این نیز دستگیر و زندانی شده است. آنها با به دست آوردن 
سرنخ هایی از متهم مخفیگاهش را در جنوب تهران شناسایی 
کرده و در عملیاتی ضربتی او را دستگیر کردند. متهم وقتی 
تحت بازجویی قرار گرفت به کلاهبرداری از 4۰۰نفر با جعل 

عنوان مأمور بازنشسته نظامی اعتراف کرد.
به گفته سرهنگ علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ هم اکنون متهم با قرار قانونی در بازداشت به سر 

می برد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

تعداد پارک های بانوان شهر کرج افزایش پیدا کند
یکی از اقدامات خوب و قابل تشکر مسئولان ایجاد پارک هایی 
مختص بانوان در شهرهای مختلف است. اما تعداد این 
پارک ها هیچ تناسبی با جمعیت بانوان ندارد و اغلب یک یا 
دو تا بیشتر نیست.در شهر ما کرج هم، تنها یک پارک بانوان 
در محدوده جهانشهر وجود دارد که از محل سکونت ما بسیار 
دور است. وسیله نقلیه شخصی هم نداریم تا بتوانیم به راحتی 
رفت وآمد کنیم.خواهشمندیم پارک های بیشتری را به بانوان 
اختصاص دهید تا مادران با خیال راحت در کنار فرزندانشان 

چند ساعتی را استراحت و تفریح کنند.
عقیلی از کرج

قطعی همزمان برق و تلفن در تالش را ساماندهی کنند
با افزایش ویلاسازی ها، خرابکاری، سرقت و خسارت های 
سیل و باران یا تعمیرات اوضاع برق شهرستان تالش نابسامان 
شده است. وقتی برق قطع می شود در بیشتر روستاها و 
مناطق این شهرستان آنتن دکل های تلفن همراه و اینترنت 
خانگی هم قطع می شود. قطعی برق و خسارتش جای خود 
چه کسی پاسخگوی بسته اینترنت مشترکان است؟ فقط 

دریک ماه اخیرحدود 1۰بار قطعی برق داشته ایم.
بشارتی از تالش

شیر خشک بدون لاکتوز در بازار نایاب است
مدتی است که به لطف خدا، بچه دار شده ایم. متأسفانه فرزندم 
نمی تواند از شیر مادر تغذیه کند و باید حتما از شیر خشک بدون 
لاکتوز استفاده کند. پزشک اطفال شیر خشکی را با نام »بیومیل ال 
اف« معرفی کرد که هر بار برای تهیه آن علاوه بر فشار مالی، استرس 
ناشی از کمبود آن را هم باید تحمل کنیم. همه می دانند که نوزادان 
در ماه های اولیه چیزی  جز شیر نمی توانند بخورند در نتیجه هر 
چند روز یک بار به یک قوطی شیر خشک احتیاج دارند.نگرانی 
من این است که درصورت ادامه این کمبود، فرزندم بیمار یا دچار 
سوءتغذیه شود. مطمئنا والدینی مثل ما کم نیستند.از مسئولان 

عاجزانه تقاضا داریم تا واردات این شیر خشک را افزایش دهند.
هلالی از اهواز

چرا متروی تبریز کامل و راه اندازی نمی شود؟
جای تأسف است که شهر قهرمان پرور و مهمی مثل تبریز 
که مرکز استان هم هست هنوز مترو ندارد. واقعا دلیل این 
همه اهمال کاری در نهایی کردن پروژه مترو این شهر ناشی 
از چیست؟ یقینا راه اندازی مترو بخش بزرگی از مشکلات 
ترافیکی این شهر را حل خواهد کرد. وقت آن رسیده که 
مسئولان دست از عذر و بهانه بردارند و هر چه زودتر نسبت 

به اتمام و راه اندازی این پروژه اقدام کنند.
فرهمند از تبریز

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

ساکنان محله ای در غرب تهران برای دستگیری سارقان دست به کار شدند 

دستگیریدزدانباپلیسبازیهمسایهها

»از بهمن پارسال من و چند نفر 

داخلی
از هموطنانم در یک خانه ویلایی 
زندانی بودیم تا اینکه موفق به 
فرار شدم.« این گفته های پسر 2۰ساله افغانستانی 
نزد مأموران پلیس باعث شد اسرار یک خانه 
وحشت در مشهد فاش شود. به گزارش همشهری، 
یکی از روزهای بهمن پارسال،  مردی به اداره 
پلیس پایتخت رفت و گفت برادرش را گروگان 
گرفته اند. وی توضیح داد: ما اهل کشور افغانستان 
هستیم و در کرج زندگی می کنیم. برادر 2۰ساله ام 
کارگر ساختمانی بود که آخرین بار فردی با او 
تماس گرفت و به بهانه اینکه کار مناسبی برایش 
پیدا کرده،  از او خواست خودش را به تهران برساند. 
مرد جوان ادامه داد: برادرم راهی تهران شد و دیگر 
برنگشت. چند روز بعد فردی با ما تماس گرفت و 
برای آزادی برادرم درخواست 2۰۰میلیون تومان 
پول کرد. ما این مبلغ را نداشتیم  اما آدم ربایان 

تهدید کردند که جان برادرم را می گیرند. حتی 
فیلم شکنجه هایش را برای ما می فرستادند تا 
اینکه حدود 1۰۰میلیون تومان  به حساب شان 

واریز کردیم اما خبری از آزادی برادرم نشد.
به دنبال این شکایت، مأموران به سراغ فردی که 
پول به حسابش واریز شده بود رفتند. او ساکن 
مشهد بود و می گفت: به مقابل کنسولگری 
افغانستان در مشهد رفته بودیم که یکی از 
هموطنانم به سراغم آمد. او گفت که قصد خرید 
دلار دارد و قرار است فردی برایش پول واریز کند 
اما کارت عابربانک ندارد. بعد پیشنهاد کردکه 
کارتم را در اختیارش قرار دهم و در ازای این کار 
دستمزدی دریافت کنم. من هم کارتم را دادم 
و فردی به حساب او 1۰۰میلیون تومان واریز 
کرد و وی دلار خرید. بعد هم مبلغی به من داد 
و خبر نداشتم که وی در ماجرای گروگانگیری 

دست دارد. 

اسرار ناپدیدشدن پسر جوان، با خاطره گویی قاتل برای دوستانش فاش شد. به گزارش همشهری، در یکی از 
روزهای اسفندماه جوان 3۰ساله ای به نام سعید ناپدید شد و در این مدت جست وجوی خانواده اش برای پیدا 
کردن او بی نتیجه ماند تا اینکه چندی قبل فردی با پلیس تماس گرفت و گفت یکی از دوستانش در پاتوق 
معتادان اسرار یک قتل را فاش کرده و مدعی شده سعید را کشته است. با تماس این فرد، قاتل دستگیر شد و 
در اعترافاتش گفت: من و سعید شب حادثه در خرابه ای در جنوب تهران بودیم. من شیشه کشیده و در حال 
گوش کردن به موسیقی مورد علاقه ام بودم که سعید خواننده مورد علاقه ام را  مسخره کرد. سر همین موضوع 
درگیر شدیم و با ضربه سنگ او را به قتل رساندم. بعد ماشین دوستم را امانت گرفتم و به بیابان های اطراف تهران 
رفتم. در آنجا جسد را دفن کردم اما چون به شدت شیشه کشیده و دچار توهم بودم، نمی دانم دقیقا جسد را کجا 

دفن کرده ام. تحقیقات از این مرد شیشه ای ادامه دارد تا جسد مقتول پیدا شود.

فرار برای نجات 13گروگان خاطره گویی اسرار جنایت را فاش کرد

همدستی با خواهر و 
نامزد گفت وگو

سهیل سرکرده باند سارقان 
است. او چندین سابقه سرقت در پرونده اش دارد 
و آخرین بار بهمن سال گذشته از زندان آزاد شده 
است. 2نفر از همدستان او در این باند نامزد و 

خواهرش هستند.
نقشه سرقت ها را پس از آزادی از 

زندان کشیدی؟
نه، زمانی که زندانی بودم کشیدم. در آخرین 
روزهای محکومیتم با 2نفر از همبندی هایم قرار 

گذاشتیم پس از آزادی، دست به سرقت بزنیم.
به چه جرمی در زندان بودی؟

سرقت. من به رد مال محکوم شده بودم. در پرونده 
قبلی ام باید مبلغ زیادی به مالباخته ها می دادم. به 
همین دلیل فقط به پول فکر می کردم تا مشکلم 

حل شود.
چرا پنجشنبه شب ها را برای سرقت 

انتخاب کرده بودید؟
چون معمولا مردم به مهمانی می روند و خانه شان 

خالی است.
ماجرای لباس یکدستی که در 

سرقت ها می پوشیدید چه بود؟
من روی فرم حساس بودم! می گفتم موقع کار همه 
باید از یک فرم استفاده کنیم تا لو نرویم اما اشتباه 

می کردم.
ظاهرا 2زن هم با باند شما همکاری 

می کردند؟
بله، نامزدم و خواهرم هستند. آنها نقشی در 
سرقت نداشتند، فقط طلا و سکه های مسروقه را 
می فروختند و سهمشان را می گرفتند. البته خبر 

داشتند که من سارق و سرکرده باند هستم.

رهایی 
 درحالی که تلاش پلیس برای پیدا کردن مخفیگاه آدم ربایان ادامه داشت، مدتی قبل  ساکنان 
خیابانی در شهر توس مشهد صحنه عجیبی را دیدند؛ جوان 2۰ساله ای خودش را از پشت بام خانه 
ویلایی به پایین پرتاب کرد. او کسی جز جوان گروگان نبود که در این خانه زندانی بود. او از ناحیه دست و 
پا دچار شکستگی شد و با کمک شاهدان به بیمارستان انتقال یافت. وقتی مأموران راهی بیمارستان شدند، 
پسرجوان که به شدت مضطرب بود، گفت: به جز من، 13نفر دیگر در خانه ای که از آنجا پایین پریدم زندانی 
هستند. وی ادامه داد: آنها به بهانه کار مرا به مشهد انتقال دادند و در خانه ای زندانی ام کردند. به جز من 
چند نفر از همشهریانم در خانه زندانی بودند و آدم ربایان از خانواده هایشان اخاذی می کردند. ماموران 
وارد خانه شدند و 13جوان افغانستانی را که در آنجا گروگان بودند، نجات دادند. آدم ربایان فرار کرده بودند 
و در تحقیقات مشخص شد که گروگان ها در جست و جوی کار قدم در مخفیگاه آدم ربایان گذاشته و آنها 

دست به اخاذی از خانواده هایشان زده بودند. تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.


